PV weidinger

Ostrze wymienne SYSTEM 6 szesciokatna gtowica kulowa

(00639) 6, 6" x 150 mm

- Ostrze: Wysokiej jakosci stal chromowo-wanadowo-molibdenowa, poprzez
hartowanie.Tytanowe srebro, rozmiary wyjsciowe wycinane laserowo.
« Extra: Kulista gtdwka umozliwia wkrecanie pod katem do 25°.

Numer artykutu.

Model

Alternatywna nazwa artykutu
Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
Seria produktéw
VDE

Typ sruby

Zgodny z ESD
Wymiary opakowania
Wymienne ostrza

Dtugosc¢ narzedzia

Inne wersje

Numer artykutu.

WL54449

WL54533
28435
28435
WIHA
00639

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 sztuka

1 sztuka
28437

nie
szesciokat
nie

po kolei.
6"

150 mm

Wymienne ostrza

2.5"
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WL54530
WL54649
WL54531
WL54647
WL54532
WL54648
WL54533
WL54508
WL54639
WL54509
WL54641
WL54640
WL54642
WL54678
WL54227
WL54679
WL54228
WL54670
WL54191
WL54671
WL54192
WL54672
WL54193

PV weidinger

PH1
PH1-PH2
PH2

PH2 - PH3
Pz1-PZ2
PZ2 - PZ3
T6-T8

T6H - T8H
T7-T9

T7H - T9H
T10 - T15
T10H - T15H
T20-T25
T20H - T25H
T30 - T40
T30H - T40H
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